DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS 
PROPRIOS (31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.709.0000 RECURSOS PROPRIOS

VALOR:

R$ R$

103.600

(cento e três mil e seiscentos reais)

PRAZO:

12

(doze) meses

[...]

Municipal de Esporte, Turismo e Juventude do Município de Anaurilândia/MS.                                                   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS 
PROPRIOS (31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.709.0000 RECURSOS PROPRIOS

VALOR:

R$ R$ 239.904,00 (duzentos e trinta e nove mil e novecentos e quatro reais)                                                     

PRAZO: 12 (doze) meses